CM	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
LabD92	96/02	81/00	66/00	51/01	36/00	21/00	7/00	2/00	1/00	1/00	1/00	1/00	1/00	1/00	1/00	1/00	1/00	
1/00	60/10/0	50/10/0	30/10/2	40/10/2	35/10/2	1/10/20	0/2/10/0	0/0/43	2/0/13/1	2/2/23/57	2/2/19/08							

Sed alicubi obire. licet aperte  
ista penitentia. Hic ergo inquis  
videt. non enim militavit me. sed  
extra militum adhuc us est.  
Non enim ullomodo. ali e iustis  
iudeo. personam dei allegorice  
sustinet. sed tamquam quantum de  
quibus istis est. cures depre  
cantes hinc omni dñs nolunt.  
Quod dñe iustus homo eos qui  
ullum assidui præter tendunt  
ne. propter tedium deuotandū  
potest contempnere. Nam hoc est  
quod att. ne ueniens fugille et me  
Ipsa uero iudicia potest habere simi  
litudinem eccl. quid solata in  
datur donec euemat dominus que  
tam in se. etiam cura eius  
gut. Et uitem dñi. Audi  
te quod iudex in qua uatis di  
ct. Dicit autem non faciat iudicium  
electorum suorum. clamantium  
adie die ac nocte. et parentum  
habebit illius. Dico uobis qui  
iudiciam illorum. Si quem mo  
ves. qui r. elecias. et iudicari  
deprecantur. quod etiam in apoca  
lipsi uobis demartirib. dñi  
Cum uerissime monemur ut  
pro nos iusti ministris. et persecu  
toribus oramus. in telegendum e  
fandi. iudicato esse iustos.  
ut omnes in sapientia. pareant  
cum duobus modis. et conuer  
sione adiustitiam. a. et iusta p  
supplicium potesta. quamunc  
aduersus bonos quam diuile  
ipsum bonis expedit. uel tempo  
raliter aliquod ualent. si uerm  
fruem iusti cumuenire desiderat.  
quamuis. promiscuas forent.  
tamen non absurde iudicata.  
desiderare dicuntur. Verum  
tamen filius hominis ueniens  
et inueniens fidem interram.  
O namus omnipotens conditor.